
 

Usnesení Rady obce Rudoltice č. RO/2021/04/01 

 

USNESENÍ č. RO/1/2021/04/01 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje navržený program jednání. 
 

USNESENÍ č. RO/2/2021/04/01 
 

Rada obce Rudoltice projednala žádost o umístění automatu sloužícího k vydávání a podávání zásilek 

Z-BOXU od společnosti Zásilkovna s.r.o. se sídlem Lihovarská 1060/12, Libeň, 190 00 Praha 9, IČ 

28408306, která je nedílnou součástí tohoto usnesení. Rada obce Rudoltice schvaluje její umístění na 

p.p.č. 442/1 v k.ú. Rudoltice u Lanškrouna. 

 

USNESENÍ č. RO/3/2021/04/01 
 

Rada obce Rudoltice se seznámila s cenovou nabídkou na zabezpečení objektu čp. 95 Rudoltice proti 

vloupání, jenž je nedílnou součástí tohoto usnesení. Rada obce Rudoltice cenovou nabídku schvaluje.  

 

USNESENÍ č. RO/4/2021/04/01 
 

Rada obce Rudoltice se seznámila s žádostí o snížení případně upuštění od placení nájemného 

nebytových prostor v budově čp. 95, které slouží jako rodinné centrum a jenž jsou z důvodu Nařízení 

vlády na ochranu před Covid 19 uzavřeny. Rada obce Rudoltice schvaluje prominutí nájemného 

Rudoltickému Budulínkovi se sídlem Rudoltice 95, IČ 22606483, v měsíci dubnu 2021 za nebytové 

prostory v budově čp. 95, které využívá dle Smlouvy o nájmu nebytových prostor uzavřené dne 1.4.2014 

za účelem provozování rodinného centra.  

 

USNESENÍ č. RO/5/2021/04/01 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Pojistné smlouvy č. 5304869611 mezi obcí a Generali Českou 

pojišťovnou a.s. se sídlem Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ 45272956, jejímž 

předmětem je pojištění odpovědnosti podnikatele a právnických osob, a která je nedílnou součástí 

tohoto usnesení.  
 

USNESENÍ č. RO/6A/2021/04/01 

 
Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Dohody o ukončení smlouvy č. 78/2017/OV o odvádění 

odpadních vod kanalizací mezi obcí a XXX trvale bytem XXX, která je nedílnou součástí tohoto 

usnesení.  

 

USNESENÍ č. RO/6B/2021/04/01 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o odvádění odpadních vod kanalizací č. 12/2021/OV 

mezi obcí a XXX trvale bytem XXX, která je nedílnou součástí tohoto usnesení.  

 

USNESENÍ č. RO/7A/2021/04/01 

Rada obce Rudoltice projednala návrh dohody o ukončení nájmu bytu mezi obcí Rudoltice na straně 

jedné, jako pronajímatelem a XXX, bytem XXX, na straně druhé, jako nájemcem, jež je nedílnou 



součástí tohoto usnesení a jejímž předmětem je ukončení nájmu bytu č. XXX v bytovém domě čp. XXX, 

v obci Rudoltice k datu 14. 4. 2021 a rozhodla její uzavření schválit. Rada obce Rudoltice pověřuje 

starostu obce k jejímu podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/7B/2021/04/01 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření NS č. 617/8 s XXX, bytem XXX a pověřuje starostu obce 

k jejímu podpisu. 

USNESENÍ č. RO/7C/2021/04/01 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření NS č. 265/1 s XXX, bytem XXX a pověřuje starostu obce 

k jejímu podpisu. 

 

 

 

Příští jednání Rady obce Rudoltice bude ve čtvrtek 15.4.2021 od 19:00 hodin  

 

 

 

Mgr. Ivo Kolomý, v. r.                                                 Jolana Kobzová, v. r.             

    starosta                                                                                 místostarostka                                                                             


